АДМИНИСТРАЦИЯ

                             Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 5

От 14.01. 2013 г

Об утверждении Плана
тушения лесных пожаров

на территорииТерсинского
 сельского поселения»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, с  ФЗ № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления» от 06.10.2003, ФЗ №69 «О Пожарной безопасности», руководствуясь Уставом  Терсинского сельского поселения,
постановляю:
1. Утвердить План тушения лесных пожаров на территории Терсинского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента обнародования.

Глава Администрации

Терсинского сельского поселения

А.А. Батракова
PAGE